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قاچاق معکوس و تشکیل 
انبارھای خانگی!

ھجوم مردم عصبانی 
به خانم یایا 

آیا تحریم بازار دارو را به چالش کشیده
وامل دیگری در این میان است یا 

د از سوخت، خریدوفرو دارو  ب
در شهرهای مرزی چندبرابر شد
ارهای خانگی ی بیماران ان  ب

دارو ایجاد کرده اند

چرا قیمت ها ریزشی شد؟

رساز نان خ ا کاهانی هم دالر  
ای توقی نجالی توهین به   و 

ماجرای سقوط 
وی دو  پنکه سقفی ر

وندکناری دانش آموز ار

عقب نشینی
دلار و طلا  لى  ودروى دا ی 

تر رو    بی
مدیون م هستیدا

   رئیس سازمان مدیریت بحران: تازه توی غافلگیری هم مقام اول رو داریم!
   زلزله: من اومدنم دست خودم نیست، شما چرا خونه درست وحسابی نمی سازید؟!

   باران: الان من بیام خشکسالی دارید، یا نیام سیل راه میفته؟!
   مقام مسئول: بده هیجان زندگی تون هیچ وقت کم نمی شه؟

#رکورد_زدیم #بحران_مدیریت# شهرونگ

ایران مقام دهم حوادث دنیا را دارد

www.shahrvand-newspaper.ir

م د و نود و ی ان اره  ارتون  |   ش ن و  حه روزانه  پ�� را گفتم: به ما شد عرصه تنگ                                                                      توی دنيای پر از اندوه و جنگص
جز شكيبا�� چه باشد راهكار؟                                                                      خنده كرد و داد پاسخ: «شهرونگ»

instagram.com/shahrvang1 :نشانی اینستاگرام شهرونگ

روگذر غیرهم سطحشهر فرنگ سلمان طاهری |   کارتونیست | 

گمشدگان
هان ت در  ت ن ن ها به قی وا

شهرام شهیدی
طنزنویس
Shahraam_shahidi@yahoo.com

بازار نفت روزهاى عجیبى را پشت سر 
مى گذارد. اول قیمت نفت براى خودش 
همین طورى بالا مى رفت. اما تحریم 
فروش نفت ایران توسط آمریکا نه تنها 
طبق پیش بینى ها،  قیمت نفت را بالا 
نبرد بلکه بازار نفت با کاهش قیمت 
هم مواجه شد. البته این رفتارهاى چى 
مى خواستیم چى شد. اگر براى همه دنیا 
عجیب باشد، براى ما ایرانى ها خاطره 
است. این طور که به نظر مى رسد، ما 
توانستیم بالاخره مدیریت جهان را به 

عهده بگیریم. 
البته واکنش ها به موضوع قیمت نفت در 
کشورهاى جهان متفاوت بوده است. برخى 

از این واکنش ها را با هم مرور مى کنیم.
 در ترکیه: اردوغان اعلام کرد 
درصورت گران شدن قیمت نفت در بازار 
جهانى در یک کنفرانس خبرى قاتل 
خاشقجى را معرفى خواهد کرد. وى در 
پاسخ به پرسش خبرنگارى که پرسید 
خب چرا حالا افشا نمى کنى، گفت چى 
را؟ امان از این آلزایمر لعنتى. چى داشتم 

مى گفتم؟ شما کى هستین؟
به  بن سلمان  عربستان:  در   
داد  دستور  عربستان  وزیرخارجه 
تا شرایط شیر تو شیره سه چهار تا 
خاشقجى دیگر را هم سر به نیست کن 
تا دنیا دستش بیاید کى به کى است و 
اوضاع از شیر تو شیر سوییچ کند روى 

وضع بلانسبت شما خر تو خر!
در فرانسه: کامیونداران در فرانسه 
در اعترا به کاهش کم قیمت نفت 
اعتصاب کردند. برخى اقشار در ایران 
اخبار اعتصاب کامیونداران فرانسوى را 

دیدند و گفتند آخى!
 در ایتالیا: در واکنش به اتفاقات اخیر 

در فرانسه، دولت ایتالیا سقو کرد!
 در آمریکا: دونالد ترامپ طى نطقى 
شبکه سى ان ان و خبرنگارانش، میشل 
اوباما و همسرش، بازرس ویژه بررسى 
نقش روسیه در انتخابات آمریکا، خاندان 
کلینتون ها و برجام را عامل افزایش نیم 

سنتى قیمت نفت دانست.
اپن: نخست وزیر به علت عدم   در 
اپن در جلوگیرى از بروز  توانایى 
افزایش قیمت نفت و بعد از آن ناتوانى در 
جلوگیرى از کاهش قیمت نفت، از مردم 
اپن، از رسانه ها، از ساکنان  دنیا، از مردم 
احتمالى سیاره هاى دیگر و... عذرخواهى 

و از سمت خود استعفا داد.
انستان: فعلا على الحساب و تا   دراف
نفر به له یا علیه  روشن شدن موضوع، 0

طرفین عملیات انتحارى انجام دادند.
 در کره شمالى: رهبر کره شمالى در 
اقدامى نمادین در واکنش به قیمت نفت 
نامه اى به ترامپ نوشت. وى نامه اش را 
با این شعر شروع کرد: باز منو کاشتى 
رفتى، تنها گذاشتى رفتى. درو نگم به 

جز من، یکى دیگه داشتى رفتى.
 در ایران: عده اى با تحصن جلوى 
مجلس از نقش نمایندگان  در تصویب

FATF  انتقاد و کاهش قیمت نفت را 
نتیجه پذیرفتن این معاهده دانستند.

 درسوییس: مردم در رفراندومى با 
موضوع موافقت با افزایش قیمت نفت 
شرکت کردند و گفتند اگر گران شدن 
نفت باعث افزایش رفاه در کشورهاى 
جهان سوم مى شود، مشکلى با آن 

ندارند. 

حسام حیدری
طنزنویس

مامان خونش به جوش آمده بود. همه را 
به صف کرده بود و مى خواست بفهمد کى 
دوباره دست خیسش را با پرده پذیرایى 
خشک کرده. من و برادرم سعید عادت 
داشتیم. صاف ایستاده بودیم و پلک 
نمى زدیم، چون کوچکترین حرکت 
اضافى باعث حساس شدن مامان مى شد. 
ولى ایستادن براى پدربزر سخت بود. 
با آن لقوه گردنش، جنایتکارترین فرد 
جمع به نظر مى رسید. البته اگر کار به 
دادگاه مى کشید، موضوع تکرر ادرارش 
هم برایش دردسرساز مى شد؛ هر کسى 
که بیشتر مى رود دستشویى بیشتر هم 
دستش را با پرده خشک مى کند. منطقى 

نیست؟ 
مامان خیلى آرام از جلوى صف ما رد 
شد و تو چشم تک تک مان نگاه کرد. 
«خب، دیروز بین ساعت  تا  بعد از ظهر 
کجا بودى؟»، «از دستشویى که اومدى 
بیرون صاف رفتى سمت پرده یا اول یه 

سر به یخچال زدى؟»، «راستشو بهم 
بگید. کارى ندارم. فقط دوست دارم بدونم 
کى این کارو کرده». راستش را نمى گفت. 
اگر لو مى دادیم روزگارمان سیاه بود. اول 
یک کتک حسابى مى خوردیم، بعد از 
همین حقوق جزیى که در خانه داشتیم 

هم محروم مى شدیم. 
انواع روش هاى بازجویى را به کار برد. 
یک دستى زد. سوالش را از اول به آخر 
پرسید؛ تطمیع؛ تهدید؛ پلیس خوب و 
بد شد ولى هیچ کدام جواب نداد. گفت: 
«خب باشه، خودتون خواستید. من هیچ 
عجله اى ندارم. بالاخره معلوم مى شه کى 

بوده.» 
بعد از سه ساعت ایستادن، حس 
زم نمى رسد. احتمالا  مى کردم خون به م
براى بابا هم همین اتفاق افتاده بود، چون 
دستش را بالا گرفت و گفت: «من بودم.» 
همه شاخ درآورده بودیم. مامان رفت 
سمتش و یک دور کامل دورش چرخید 
و گفت: «از اولش حدس مى زدم. خب، 
حالا بگو برا چى این کار رو کردى؟» بابا 
گفت: «به خاطر این که حوله  ام کثیف 
بود.» مامان لوستر بالاى سرمان را تکان 

داد و گفت: «حوله ا ت برا چى کثیف شده 
بود؟» بابا گفت:   «آخه باهاش دمپایى هاى 
دستشویى که خیس شده بود رو خشک 
کردم.» گردن مامان تکان شدیدى خورد 
ولى خودش را جمع کرد. گفت: «دمپایى 
دستشویى رو خیس کرده بودى؟» بابا 
گفت:   «آخه مى دونى چى شد؟ با کفش 
اومدم تو خونه، رفتم تو دستشویى. براى 
این که دستشویى کثیف نشه، پاهامو 
گذاشتم رو دمپایى. بعد که اومدم بیرون 
قالیچه جلوى در گِلى شد. گِل هاى 
قالیچه رو بردم پشت تلویزیون تکوندم. 
بعد جورابام رو درآوردم انداختم زیر 
مبل. خیلى خسته شده بودم، رفتم آب 
بخورم که ظرف شیر چپ شد تو یخچال. 
با تى شرت تو که دم دست بود، شیرها 
رو پاك کردم. بعد دستم رو شستم چون 
حوله نبود با پرده خشک کردم.» مامان 
مات مانده بود و تکان نمى خورد. بابا گفت:   
«آهان قضیه گریس مالیدن به ملافه هاى 
کمد دیوارى رو نگفتم. اونم بگم؟» مامان 
مثل لحظه آخر بازى مرتال کمبت، دو تا 
چرخ دور خودش زد و ولو شد روى مبل. 

یک صدایى گفت:   «فینیش».
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هفت خوان ازدواج کوچه اول
 قهوه اى  |داود نجفی| مامانم توی فال قهوه ای که برایم گرفته بود، فهمیده 
بود اول اسم زنم شین دارد و طبق مشخصاتی که از قد و قواره اش که شبیه پری های 
دریایی بود، گرفته بود، شیرین را توی یکی از میهمانی های زنانه پیدا کرد. من  که 
تا آن روز هیچ دلیل و شرایطی برای ازدواج نداشتم، به سفارش فالگیر باید ازدواج 
می کردم، چون گفته بود اگر این نشود، دیگر نمی شود که نمی شود. من و شیرین با هم ازدواج 
کردیم و سعی کردم با شرایط جدید کنار بیایم، بالاخره اگر خوب نبود که قهوه نشانش نمی داد. 
بدی قهوه این است که ممکن است نظرش تغییر کند. شیرین که قبلا بهترین مورد قهوه ای من 
بود توی فنجان تبدیل به یک دیو دو سر شد که اگر الان طلاقش نمی دادم، دیگر نمی توانستم 
طلاقش بدهم. با فشار مامان و طبق زمان بندی فالگیر، شیرین را طلاق دادم و الان گوش به زنگ 

قهوه نشسته ام تا هرموقع وقتش شد با کسی که او می گوید ازدواج کنم.

ریات وودى آ در با ازدوا |بیتا اسماعیلی|  ن
وودى آلن یک جمله طلایى دارد: «تئورى زیاد ولى مشاهده 
له ازدواج کمى سخت  کم.» شاید درك ارتبا این جمله با مس
باشد، ولى هر کسى که مى خواهد ازدواج کند جزو این دو دسته 
است. اگر جزو دسته مشاهده گر باشید، قطع به یقین یا مجردید یا غمگین. اگر 
هم هر دو حالت را دارید، مانند وودى آلن به نزدیک ترین کلینیک اعصاب و روان 
مراجعه کنید. اگر هم جزو کسانى هستید که مدام تز مى دهید و تازه عروس و 
داماد ها  را مسخره مى کنید که دست در دست هم از کوه بالا مى روند، پیشنهاد 
مى کنم تا توان بالا رفتن از کوه را دارید، ازدواج کنید. طبق تئورى  پیش فرضى 
که اکثر پسرها دارند، دخترها تمام هم و غم شان این است که یک مرد را پیدا 
کنند و تا مى توانند او را خوار و زبون کنند، ولى غافل از این که ما دخترها آنقدر 

تواناییم که مى توانیم هر مردى را خوار و زبون کنیم. یک دوستى داشتم که 
وقتى مرا تنها مى دید، مى گفت: «اى بیچاره من تنها تا دستشویى هم نمى روم، 
چه برسد به کافه!» حالا این که کافه رفتن من چرا باید براى کسى جذاب باشد، 
هنوز علتش را نفهمیدم. در مشاهده دومم به شخص دیگرى برخوردم  که در هر 
نقطه اى از شهر که بودیم اذعان داشت که من زشتم و اخلاقم آنقدر گند است 
که هیچ کس بهم محل نمى دهد، حالا دلیل این که چرا راننده تاکسى به جاى 
کرایه اش باید به حالت ابروى من توجه کند، بر خودم هم پوشیده است.سال ها به 
همین منوال گذشت و کم کم صاحب تئورى جدیدى شده بودم که چقدر جالب 
بود که اگر همه ما به صورت اتفاقى از طریق گرده افشانى صاحب فرزند مى شدیم 
و دیگر نیازى به  پیوند نبود تا این که با همسرم آشنا شدم و فهمیدم ازدواج کردن 

قصد نمى خواهد، یک دل عاشق مى خواهد.

keyvanzargari@yahoo.com|    کیوان زرگري  |   کارتونیست |

رید مردم اه  ت ها و  شی تند قی
آمار، زیاد می شنیدم

هرگز به میانشان ندیدم
یک سیر نزولیِ فزون تر
از کاهش قدرت خریدم!

ارمغان زمان فشمی #شهرونگ
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دخل و خرجشهرونگ

   صفحه

شور زندگی
در قاب کرمانشاه

مداد قرمز به دل کرمانشاه بروید شنواره رسانه ای  ستین  کس های برگزیده ن با 

يادداشت

تنها راه دور زدن تحریم؛ هم صدایی در برابر تحریم ها
در دوره احمدي نژاد ایران تحت 
تحریم قرار گرفت و اکنون نیز چنین 
شده است. تفاوت این دو تحریم زمین 
تا آسمان است. آن تحریم ها در ذیل 
قطعنامه هاي سازمان ملل و حمایت 
نسبی همه قدرت هاي جهانی بود. ولی 
این تحریم ها برخلاف قطعنامه سازمان 
ملل و نیز با مخالفت همه کشورهاي 
جهان به جز عربستان و اسراییل و تنها 
با زورگویی ایالات متحده است. در برابر 
اولین تحریم چه کردیم؟ رفتار مسئولانه 
و گفت وگوهاي دیپلماتیک که منجر 
به توافق برجام شد. برجامى که توافقی 
تاریخی و مورد قبول جامعه جهانی بود. 
ایران تا کنون نیز به آن پایبند بوده است. 
مردم ایران نیز از آن حمایت کردند. در 
دور زدن آن تحریم ها جماعتی مثل بابک 
زنجانی میدان دار بودند و عده اي نیز 
کاسبان تحریم بودند و از این راه ارتزاق 

کردند. ولی اکنون چه باید کرد؟
مذاکره فعلا بی معنی است؛ زیرا 
ایالات متحده توافق امضا شده خود را 
نادیده گرفته است. ولی می توان در برابر 
تحریم ها ایستادگی کرد و آن را دور زد. 
چگونه؟ فقط با اتکاي به مردم. تنها راه 
مقابله با تحریم ها اعتماد و اتکاي به مردم 
است، زیرا این تحریم ها مثل تحریم هاي 
مشابه هدفش به زانو در آوردن ملت 
است. اخیرا روزنامه گاردین خبر داده 
که آمریکایی ها گفته اند واردات دارو جزو 
تحریم ها نیست ولی هنگامی که مقامات 
اروپایی مشکلات این ایده را گفته اند، 
مقام آمریکایی گفته است: «ایرانیان 
باید زجر بکشند. آنها باید فشار تحریم ها 
را کامل حس کنند.» بنابراین هدف از 
تحریم ها ملت ها هستند. تنها راه مقابله 
با آن نیز حضور مردم در این عرصه است. 
اگر دولت عراق در برابر تحریم ها شکست 
خورد، تنها یک دلیل داشت و آن این بود 
که مردم از این عرصه غایب بودند. اکنون 
تنها راه براي دور زدن تحریم ها قرار دادن 
همان کسانی در برابر تحریم ها است که 
ایالات متحده مدعی است، هدفش آنان 

نیست، یعنی مردم.

از روزهاي گذشته به همت جمعی از 
هنرمندان کشور حرکتی آغاز شد، با 
عنوان «هم صدایی در برابر تحریم ها». 
این حرکت می تواند بازتاب گسترده اي 
در سطح جهان پیدا کند و اهداف شوم 
ایالات متحده را در تضعیف مردم ایران 
آشکار و خنثی کند. اگر مردم در همه 
عرصه هاي جامعه حضوري آزاد داشته 
باشند خودشان بهتر از هر عامل دیگري 
قادر به خنثی کردن تحریم ها هستند. 

آنان در بیانیه خود به درستی نوشته اند: 
«بار دیگر تحریم هاى دولت آمریکا 
علیه ایران آغاز شد؛ اما خام اندیشانه است 
بپنداریم که نتیجه ى اعمال این تحریم ها 
دستیابى به حقوق شهروندى و حقوق 
بشر، بهره مندى از مواهب آزادى و بهبود 
شرایط زندگى براى ملت ایران است. ملت 
ایران، تنها تاوان این تحریم ها را خواهد 

داد.
سیاست گذاران دیر یا زود مى روند، اما 
فجایع حاصل از عملکرد غلط آنها جهانى 
را مى سازد که ما و شما و فرزندان مان در 
طول تاریخِ پیشِ رو، دست به گریبانِ 
کابوسِ آن خواهیم بود.هم صدایى ما و 
شما در هر گوشه از جهان و توجه دادن 
به نتایج فاجعه بارِ شرایط تحمیل شده بر 
ملت ایران، مى تواند سیاست گذاران و 
سیاست هاى غیرانسانى شان را متوقف 

کند.با ما هم صدا شوید.»
همه هنرمندان و صاحبان اندیشه 
وظیفه دارند که دِین خود را به جامعه 
و مردم ادا کنند و امروز بهترین فرصت 
براي انجام این وظیفه اخلاقى و انسانى 

و ملى است.
دولت باید دست هنرمندان، ورزشکاران، 
نویسندگان و همه شخصیت هاي جامعه را 
براي ایفاي نقش در این مسیر باز بگذارد. 
آنان می توانند با حضور در عرصه عمومی 
و حتی سفر به خارج صداي مظلومیت 
جامعه ایران و اقدامات ظالمانه ترامپ را 
به گوش جهانیان برسانند. این بهترین و 
ارزان ترین و موثرترین شیوه در دور زدن 
تحریم است. باید کل تحریم ها را با 

شکست مواجه کرد.

شاهی رحمانی

وقتى پاى قانون و استانداردهاى بین المللى 
وسط باشد، هر اتفاقى وراى آن باید نامش را 
تخلف و بى مسئولیتى بگذاریم. به طور مثال براى 
برگزارى یک مسابقه فوتبال در ورزشگاه آزادى 
قانون و استانداردها مى گوید که بلیت باید به 
تعداد صندلى هاى ورزشگاه با شماره صندلى و 
ردیف صادر شده و به فروش برسد. یعنى تماشاگر 
وقتى به صورت اینترنتى بلیت خریدارى مى کند، 
بداند که وقتى به ورزشگاه مى رود در کدام جایگاه 
و روى کدام صندلى مسابقه را تماشا خواهد کرد. 
این الزامى است که نهادهاى بین المللى فوتبال 
از جمله کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا هم 
سال هاست روى آن تاکید دارند ولى در ایران 
اجرا نمى شود و قطعا ادامه این روند هزینه هاى 
سنگینى روى دست فوتبال ایران باقى خواهد 

گذاشت.
توجه داشته باشیم ورزشگاه ازادى نزدیک 
به 78 هزار صندلى دارد و براى همین بازى 
نیمه نهایى لیگ قهرمانان آسیا آمارى که 
مسئولان به صورت رسمى ارایه دادند حضور 
100 هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادى بود، 
اگرچه باز هم آمارى دقیق نبود؛ چون تماشاگران 
در راهرو هاى طبقه اول و دوم بر خلاف الزامات 
قانونى نشسته بودند و تعداد حاضران را نمى شد 
محاسبه کرد. با این حال حضور این تعداد 
تماشاگر یا حدود آن، نشان مى دهد استانداردها 
رعایت نشده و جمعیت بیش از گنجایش 
ورزشگاه وارد استادیوم شده اند و این یک تخلف و 

بى قانونى مطلق است. 

طبق مقررات بین المللى بحث مدیریت و 
کنترل جمعیت حاضر در ورزشگاه ها قواعدى 
مشخص و دقیق دارد که اگر رعایت نشود، با 
هیچ زور نظامى و انتظامى نمى شود کار را به 
درستى مدیریت کرد. منتهى ما شاهد این 
هستیم که بلیت فروشى با روشى کاملا منسوخ 
شده نه تنها به استادیوم خسارت مى زند، بلکه به 
عوامل برگزارى و نیروهاى انتظامى هم خسارت 

و هزینه بیشترى تحمیل مى کند. 
وقتى مشخص نباشد که چه تعداد بلیت 
چاپ مى شود و به فروش مى رسد،  وقتى بلیت  ها 
اطلاعات استاندارد از جمله شماره صندلى و 
ردیف و جایگاه را در خود ندارند، وقتى هیچکس 
به صورت دقیق نداند که چه تعداد بلیت فروخته 
شده است،  کار نیروى انتظامى و عوامل اجرایى 
به شدت سخت مى شود. هرچقدر هم که تعداد 
نیروهاى امنیتى و حراستى را براى کنترل 
جمعیت بالاتر ببریم، باز هم کار درست و اصولى 
انجام نمى شود و شاهد بى نظمى و مشکلات 

مختلف خواهیم بود. 
آن چه در بازى فینال لیگ قهرمانان شاهد 
بودیم، این بود که مسئولان انتظامى کار خود 
را خوب انجام دادند و باید از آنها قدردانى شود. 
مدیریت فدراسیون هم در زمینه مشکل ساز 
نیست؛ مشکل اصلى این است که یک برنامه 
سازماندهى شده براى صدور بلیت بدون 
مشخصات وجود دارد که ترجیح مى دهد همه 
چیز نامعلوم و غیرشفاف باشد!  این کار کاملا 
هدفمند پیش مى رود و هدف این جریان از 
عدم شفاف سازى کسب درآمد بیشتر از به وجود 
آوردن این فضا و ابهامات است. در این مدل 
بلیت فروشى از چند روز قبل کلید بى نظمى 
زده مى شود و از نیروهاى انتظامى و حافظ نظم 

انتظار مى رود که جمعیت را کنترل کنند. وقتى 
سیستم شفاف کنترل و شمارش بلیت وجود 
ندارد حق کسانى که بلیت خریده اند و باید جاى 
مشخصى داشته باشند، خورده مى شود. ده ها 
هزار نفرى که با صندلى و شماره مشخص به 
راحتى قابل رویت اند و خودشان در برقرارى نظم 
کمک خواهند کرد و بار از روى دوش نیروهاى 

انتظامى برداشته خواهد شد. 
قربانى این سازماندهى براى کسب درآمد یک 
جریان خاص هم اول از همه مردم هستند و بعد 
نیروى انتظامى که با احساس مسئولیت، کنترل 
ورزشگاه را بر عهده مى گیرد، اما در حقیقت 
نباید چنین ریسک فاجعه آمیزى را به خاطر 
سودجویى مافیاى بلیت فروشى بپذیرد. اگر 
خداى ناکرده شاهد یک فاجعه و اتفاق تلخ باشیم ، 
این نیروهاى انتظامى  و بعد عوامل برگزارى 
مسابقه هستند که باید نسبت به اتفاقات جوابگو 
باشند. منتهى جریانى که بیشتر از گنجایش 
ورزشگاه و براى درآمد بیشتر بلیت فروخته و 
پشت همه  پنهان مى شود در حالى که مقصر 
اصلى است. در کشورهایى مثل ما بیشتر شاهد 
فعالیت مافیایى چنین جریان هایى هستیم. در 
کشورهایى که حساب و کتاب چندان دقیق 
نیست و سطح پاسخگویى و شفاف سازى پایین 
است،  معمولا چنین فسادهایى اتفاق مى افتد. 
متاسفانه در ایران هم با پدیده اى به نام مافیاى 
بلیت فروشى رو به رو هستیم که همه چیز را 
در اختیار دارد و همه نیروهاى امنیتى و مردم 
را قربانى سیستم خود مى کند. در چنین 
شرایطى هر لحظه ممکن است فاجعه اى 
رخ بدهد که جبران آن امکان پذیر نباشد، 
فقط به خاطر این که آنها مى خواهند پول 

بیشترى به جیب بزنند. 
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شرکت هاى خصوصى براى ترور ایرانیان 
مخالف پادشاهى عربستان استفاده کنند. به 
گزارش نیویورك تایمز، محمد  بن سلمان که 

آن زمان وزیر دفاع عربستان سعودى بود...
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